Extitit fortasse bis repetita. Antiqua utriusque tituli exempla eo solo differunt, quod in altero Brenensi abest v. 5. — 4 om. Gratt. — Ceterum 5 v·s·l·m contra lapidem certe eum, qui extat, omnes, etiam Gnocchius, excepto Rossio, qui v·s·l·l·l·l, et Gratt., qui v·s, et Vinaccesio.

Eiusdem hominis titulum dedicatum Fortunae vide inter Brixianos n. 4210.

4952 nuper rep. ad latus montis, ubi est ecclesia *di San Difende* in via Bienno Cividate a sinistra GREG. VINACC. Deinde apud Averoldum; nunc Brixiae in museo.

C · DOMIT · DOCILIS
ET · L · STATIVS · SECVNDS
FRATER · MIL · LEG · VI · V · S · L · M

Contuli. Habent Vinaccesi p. 249; fr. Gregorius de Valcamonica *curiosi trattenimenti* (Venet. 1698) p. 232. 273 ad exemplum Pauli Federici; Averoldo p. 268 et apud Mur. 810, 6; Gnocchi ms. p. 268; Ioli cat. mus. f. 67.

4953 ara quadrata longa metr. 1. 8, larga metr. 0. 58 litteris optimis et magnis. Eseni *nella contrada di Plema nella chiesa campestre di S. Martino* ORMAN. similiterque VINACC. GNOCCHI. Deinde Bienni in aedibus Simoni, hodie Bergomi in museo.

Contuli. Ormanico ms. et *Camuli o Camuni* (1639) app. p. 2 a Franc. Puritano; Gregorius de Valcamonica *curiosi trattenimenti* p. 233; Vinaccesi p. 239 (inde Mur. 1807, 5); Gnocchi ms. Mant. f. 3, syll. p. 179; Rosa vall. Camon. p. 11; inscr. Athenaei 1856 n. 52; Labus inscr. Brix. p. 162 n. 179 ad exemplum exceptum a Vincentio Bonisellio et Ioh. Finazzio.

2 DIVI pro DRVSI omnes excepto Labusio. — 3 pro I posuit CAMYNI Gregorius. — Ceterum spatiis dimensis si v. 2 non plus defuit quam quod est ANICI·F, v. 1 SACRVM addi nequit; quod si hoc addis, post GERMANICI·F adicienda sunt elementa alia circiter decem.

Drusus Germanici f. iussu Tiberii necatus est a. p. Chr. 33. Eius et fratris Neronis *sic reliquias dispersas, ut vix quandoque colligi possent*, Suetonius (Tib. 54) scribit. Nihilominus idem postea (Gai. 15) refert Gaium Caesarem Pontias profectum fratris Neronis cineres per semet in urnam condidisse, cum Dio 59, 3 minus accurate referat fratrum ossa navi eum Romam advexisse; nam in Drusum in ipso Palatio interfectum ea narratio non convenit. Quod si sumamus solius Drusi ossa ita dispersa esse, ut condi nequirent, fieri potuit, ut qui vellent et ubi vellent honoris causa ei cenotaphia facerent.

4950 Loseni MED. CORS. ORM. Deinde Gussagi apud Averoldum VINACC. AVER. MUR. GNOCCHI. — Civedate vallis Camonicae ARR. TOTTI, errore opinor.

AE
AEVIVS
IARTIALIS
SAC · AVG
5 u. s. L M

Habent Loseni exceptam Continuator (scilicet Corsinianus n. 156; Mediceus n. 181; Arragonensis ms. n. 262 = 28, ed. n. 13; Totti p. 89 n. 246; Rossi ms. f. 149'), item Ormanico ms. et ed. 1639 p. 75 et ex Mediceo et ex exemplo quod misit rector communis Losenensis Petrus Arisius; descriptam Gussagi Vinaccesi p. 314, Averoldo p. 289 et apud Mur. 157, 2, Gnocchi ms. Mant. f. 5, syll. p. 151. A prioribus Labus p. 31 n. 42. Supplementa facta Ormanico teste saec. XVI med. a Francisco Cornello proponunt Totti in margine, Ormanico, Muratorius.